[image: image1.png]jlailieu.com

	Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Mẫu đơn xin chuyển lớp đại học số 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------
ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP
	Kính gửi:
	- Ban giám hiệu trường..............

- Phòng công tác học sinh sinh viên

- Phòng ban chức năng

Em tên là:.........................................................

Mã số sinh viên:...............................................

Ngày sinh:........................................................

Hộ khẩu thường trú:........................................

Hiện đang học lớp: ........................................ Khóa:

Hệ đào tạo: ..................... Khoa: .................. Ngành:

Nay em làm đơn này xin Ban giám hiệu nhà trường cho em chuyển sang lớp:

Lý do:..............................................................

Rất mong sự chấp thuận của Ban giám hiệu nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

	............, ngày...tháng...năm...

Đơn xin chuyển lớp bậc đại học, cao đẳng mẫu số 2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
------o0o-------
ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP/CHUYỂN NGÀNH
Kính gửi:
- BGH Trường…………………………………

- Phòng Đào tạo và Công tác HSSV.

Tên tôi:……………… Sinh ngày:...........

Mã số học sinh: ……….… Lớp:………..…Khoa:.........

Nay tôi làm đơn này xin được: Chuyển lớp Chuyển ngành

Từ lớp:………………………………ngành................

Sang lớp……………………………..ngành.................

Lý do:..........................................................

Kèm theo đơn này là biên lai học phí học kỳ cần chuyển đổi.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	……, ngày….tháng… năm 20…

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐT&CTHSSV XÉT DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU
	........................................

ngày….tháng… năm 20….
TRƯỞNG PHÒNG
	........................................
ngày….tháng… năm 20….

HIỆU TRƯỞNG

	[image: image2.png]jlailieu.com

	Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

[image: image1.png][image: image2.png]